Cambio de
amortiguadores
delanteros
Una bomba de
agua (
Un Juego de
amortiguadores
(monroe)
Una cubeta de
anticongelante
(TOTAL
mineral -26)
Un tapón
diesel
Soldadura de
tapón

$8,842.24 $8,842.24

Subtotal: $8,842.24

IVA (16%) $1,414.76

Total: $10,257.00

DIEZ MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y
SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|fcea5745-7449-4d8c-a08d-6a670fc7c356|2020-04-
09T13:07:05|W